Obligaciones y compromisos económicos.

1. La Fundación Banco Santander se compromete a asumir los gastos de 
contratación de las empresas y profesionales que ejecuten los trabajos, actividades y 
funciones relacionados anteriormente, hasta un máximo de cuatrocientos cincuenta mil 
euros (450.000 €), impuestos incluidos. Por consiguiente, el importe de cuatrocientos 
cincuenta mil euros será el máximo que asumirá la Fundación Banco Santander 
equivalente a las facturas emitidas por la realización de los trabajos anteriormente 
mencionados y previamente autorizados por Patrimonio Nacional.